
Pizza base tomate emmental mozzarella

Pizza base crème emmental mozzarella

Plats régionaux 

LA CARNIVORE :

11€

12€

14€

14€

14€

15€

9.50€MARGHARITA :

MISS VEGGIE :

REGINA :

PIZZA DU CHEF :

LA POULETTE :

4 FROMAGES :

Tomate ,  emmental  et  mozzare l la

Légumes  du marché

Légumes  du marché

Viande de  boeuf  hachée ,  o ignons

Poulet ,  champignons  de  Par i s ,  bas i l ic ,  or igan

Chèvre ,  gorgonzola

Poulet ,  boeuf  haché ,  merguez ,  o ignons

16€

18€

22€

TARTIFLETTE

FONDUE SUISSE :

RACLETTE :

et  sa  sa lade  verte

(gruyère  et  vacher in)  au  v in  ou à  la  b ière  

(pommes de  terre ,  f rommage à  rac lette ,  ass iette  de
charcuter ie)  min 2  personnes

11€

12€

14€

14€

9.50€SAVOYARDE :

TARTIFLETTE :

RACLETTE :

CHÈVRE MIEL :

DEMI PIZZA AU CHOIX ET SALADE COMPOSÉE  :

Reblochon,  jambon cru

Pomme de  terre ,  lardons ,  reblochon

Jambon,  f romage à  rac lette ,  pomme de  terre

Fromage de  chèvre ,  mie l

( sa lade  verte ,  tomate ,  maïs )

(en sa i son)

B I S T R O T
D E S  A L P E S

HÔTEL PORTE DE GENÈVE 



Nos Salades Mêlées

Les grillades du chef

Extras

14€

14€

14€

14€LYONNAISE :

CÉSAR :

ITALIENNE :

CHÈVRE MIEL :

Lardons  oeufs  croutons ,  sauce  balsamique

Poulet  rôt i ,  oeuf  dur ,  croutons  ,  copeaux de  parmesan,
tomates ,  sauce  balsamique

Mozzare l la ,  jambon cru ,  tomates ,  sauce  balsamique

Fromage de  chèvre ,  mie l ,  noix

18€

22€

10€

18€

19€

5€

3.50€

2€

ENTRECÔTE :

ENTRÉE OU DESSERT DU JOUR :

ASSIETTE DE FRITES :

SALADE VERTE :

BURGER SAVOYARD :

MIX GRILL :

MENU ENFANTS :

PAVÉ DE SAUMON :

Reblochon,  jambon cru

(2  s teaks  de  120g ,  f romage tart i f lette  et  reblochon,  jambon de  pays ,
sa lade  verte ,  o ignons ,  mayonnaise  et  ketchup)

(Ribs  de  porc ,  médai l lon de  bœuf ,  poulet  et  saucisse)

Steak haché  ou nuggets  de  poulet ,  f r i tes  et  dessert

Sauce  et  garniture  se lon l ' envie  du chef
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www.portedegeneve.com

Nos Planches Apéritives

6.90€

6.90€

13.00€

13.00€

6.90€

6.90€

Petite Grande

LA CAMPAGNARDE :

LA FROMAGÈRE :

LA MIXTE
:

LA CHAUDE
:

Jambon serrano,  duo de  saucissons ,  pâté  de  campagne ,  pain  de
campagne ,  beurre  et  cornichons

Reblochon,  tomme de  Savoie ,  emmental ,  pain  de  campagne
et  noix

Jambon Serrano,  duo de  saucissons ,  pâté  de  campagne ,
reblochon,  tomme de  Savoie ,  emmental ,  pain  de  campagne ,
beurre  et  cornichons

Onion r ings ,  chi l i  cheese  nuggets ,  sauce  tartare


